
 

 

UCHWAŁA NR LI/349/2023 RADY GMINY W CZERMINIE 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr VIII/43/2019 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 marca 2019 r. 

dotyczącej określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego  

wymiaru godzin, przyznania zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych,  

wychowawczych i opiekuńczych  nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze  

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli  

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

 zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czermin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.  

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 91 d i art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984) i po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 854) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/43/2019 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, przyznania zwolnienia od 

obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Czermin wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dopisuje się nowy ust. 5 o treści:  

5. W przypadku gdy w Szkole (Zespole Szkolno-Przedszkolnym) utworzono dwa lub więcej stanowisk 

wicedyrektora - tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

każdego z tych stanowisk wynosi: 14 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

w Czerminie 

 

 

Mirosław Ryszard Bugaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 czerwca 2023 r.

Poz. 3175


		2023-06-20T11:15:33+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




